
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.1
Львівський  національний  університет  імені  Івана  Франка 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
ЛЬВІВ

(населений пункт)

від «09» серпня 2023 року №2599

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Львівський національний університет імені 
Івана Франка у 2023 році та рішення приймальної комісії від «09» серпня 2023 
року, протокол №16,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2023 року студентами 1 курсу очної денної форми 
здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти державного 
(регіонального) бюджету згідно з додатком.
      Додаток: на 24 арк.

Ректор Володимир МЕЛЬНИК
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський 

національний 
університет імені Івана 

Франка

Додаток до наказу від «09»  серпня 2023 року 
№ 2599

121 Інженерія програмного забезпечення Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державн

ого 
(регіона
льного) 
бюджет

у

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 12364664 113776
5

Горовий Микита Романович 53811269 HP 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0248554 Інженерія 
програмного 
забезпечення

145,545

2 12386481 113776
5

282-8516242 Анастасія Михайлівна 54010232 XM 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0187213 Інженерія 
програмного 
забезпечення

161,727

1



3 12301763 113776
5

Монець Арсен Вікторович 54014315 BC 12.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0072415 Інженерія 
програмного 
забезпечення

195,000

4 12447162 113776
5

Назаришина Софія Віталіївна 53907891 PB 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0106780 Інженерія 
програмного 
забезпечення

196,500

5 11997216 113776
5

Новодворський Роман Володимирович 53900751 PB 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0112529 Інженерія 
програмного 
забезпечення

191,000

6 12448032 113776
5

Тарадайка Дарія Павлівна 53907893 PB 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0106778 Інженерія 
програмного 
забезпечення

190,500

7 12378533 113776
5

Шнайдер Олеся Віталіївна 54174945 BK 29.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0117361 Інженерія 
програмного 
забезпечення

194,700

2



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський 

національний 
університет імені Івана 

Франка

Додаток до наказу від «09»  серпня 2023 року 
№ 2599

122 Комп'ютерні науки Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державн

ого 
(регіона
льного) 
бюджет

у

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 12161723 120468
7

Аксьонова Єлизавета Ігорівна 54215321 BK 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0106114 Комп'ютерні 
науки

186,727

2 11904458 120468
7

Бабій Павло Романович 54213925 BK 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0119804 Комп'ютерні 
науки

184,182

3



3 12195190 120468
7

Балазюк Анастасія Миколаївна 54240770 BA 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0088504 Комп'ютерні 
науки

169,600

4 12123876 120468
7

Барчишин Юрій Андрійович 54193415 BK 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0083138 Комп'ютерні 
науки

183,364

5 12469858 120468
7

282-8515223 Степан Олексійович 54120125 HK 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0029916 Комп'ютерні 
науки

178,545

6 12012055 120468
7

Бігун Євгеній Олександрович 53703063 TM 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0194450 Комп'ютерні 
науки

170,600

7 12052142 120468
7

Блащук Ліліана Дмитрівна 54340641 BK 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0100001 Комп'ютерні 
науки

169,182

8 11900003 120468
7

Борінов Арсен Дмитрович 53950922 CM 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0019884 Комп'ютерні 
науки

178,545

9 12592880 120468
7

282-8699019 Антон Дмитрович 54286727 AP 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0083287 Комп'ютерні 
науки

152,727

10 12103209 120468
7

Бундз Анастасія Олегівна 54179024 BK 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0059813 Комп'ютерні 
науки

173,300

11 12187216 120468
7

Васюк Віталій Володимирович 53909453 PB 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0120960 Комп'ютерні 
науки

181,500

4



12 12711617 120468
7

Волошин Андрій Володимирович 54159318 TE 07.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0001645 Комп'ютерні 
науки

172,091

13 12515694 120468
7

Воляник Максим Володимирович 54009800 XM 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0197649 Комп'ютерні 
науки

172,750

14 12328784 120468
7

Гавриляк Володимир Володимирович 54202986 BK 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0195686 Комп'ютерні 
науки

169,818

15 11893014 120468
7

Галань Юлія Юріївна 54210925 BK 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0039708 Комп'ютерні 
науки

173,909

16 12498089 120468
7

Галух Василина Романівна 53646638 BC 20.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0212403 Комп'ютерні 
науки

182,000

17 12634622 120468
7

Гапчук Олеся Володимирівна 53153537 XM 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0227616 Комп'ютерні 
науки

182,000

18 12614173 120468
7

Гілета Ігор Іванович 54195065 BK 12.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0289874 Комп'ютерні 
науки

174,455

19 12421434 120468
7

Гладкий Дмитро Миколайович 54195381 BK 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0139455 Комп'ютерні 
науки

169,636

20 12454775 120468
7

Гринько Крістіна Віталіївна 53756515 CK 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0235319 Комп'ютерні 
науки

182,182

5



21 12057806 120468
7

Губар Олександр Олександрович 54199697 BK 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0058449 Комп'ютерні 
науки

172,364

22 12341199 120468
7

Гук Михайло Васильович 54201698 BK 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0153182 Комп'ютерні 
науки

176,636

23 12334251 120468
7

Гупалюк Ольга Сергіївна 53909111 PB 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0077550 Комп'ютерні 
науки

180,000

24 12567958 120468
7

Данилків Павло Андрійович 54213983 BK 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0085025 Комп'ютерні 
науки

178,000

25 12515933 120468
7

Демчук Богдан Олександрович 54162768 TE 10.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0171168 Комп'ютерні 
науки

191,636

26 12206916 120468
7

Держко Захар Олександрович 53918361 BA 19.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0007752 Комп'ютерні 
науки

183,700

27 12272537 120468
7

Дида Максим Андрійович 54204694 BK 03.07.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0099851 Комп'ютерні 
науки

184,500

28 12259398 120468
7

Димчак Дана Владиславівна 54193816 BK 21.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0098097 Комп'ютерні 
науки

170,364

29 12506726 120468
7

Довгань Назарій Віталійович 53688850 EP 10.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0217393 Комп'ютерні 
науки

173,273

6



30 12170713 120468
7

Драбич Дарія Іванівна 54164958 BK 03.07.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0148353 Комп'ютерні 
науки

181,800

31 12159481 120468
7

Драч Софія Василівна 54010097 XM 28.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0178035 Комп'ютерні 
науки

173,091

32 12269973 120468
7

Дригель Максим Тарасович 54219554 BK 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0142068 Комп'ютерні 
науки

170,909

33 11954962 120468
7

Євсеєв Максим Єгорович 54213970 BK 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0012585 Комп'ютерні 
науки

189,909

34 12116191 120468
7

Забродський Богдан Володимирович 54114415 TM 24.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0030904 Комп'ютерні 
науки

198,500

35 12301883 120468
7

Заплетнюк Софія Віталіївна 54201136 BK 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0077038 Комп'ютерні 
науки

183,455

36 12382297 120468
7

Зізинь Мирослав-
Павло

Ігорович 54194843 BK 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0205151 Комп'ютерні 
науки

170,800

37 12550763 120468
7

Зімірська Юліана Ігорівна 53926329 BA 02.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0081917 Комп'ютерні 
науки

171,455

38 12309035 120468
7

282-8512771 Ігнатій Сергійович 54123077 HK 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0186414 Комп'ютерні 
науки

152,636

7



39 12644367 120468
7

Іванова Дарія Сергіївна 54010107 XM 28.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0240671 Комп'ютерні 
науки

184,000

40 12757425 120468
7

Ільін Микита Єгорович 54024722 TA 02.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0102430 Комп'ютерні 
науки

170,500

41 12279164 120468
7

Кайда Матвій Вячеславович 53935999 XA 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0203275 Комп'ютерні 
науки

180,417

42 12143031 120468
7

Керніцький Роман Миколайович 53911122 BA 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0106164 Комп'ютерні 
науки

174,500

43 12373809 120468
7

Кісик Назар Миколайович 54174873 BK 29.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0091231 Комп'ютерні 
науки

176,909

44 12184159 120468
7

Кобиринка Анастасія Ігорівна 54174638 BK 29.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0041820 Комп'ютерні 
науки

176,364

45 12507671 120468
7

Козак Данило Васильович 54199831 BK 26.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0195110 Комп'ютерні 
науки

180,273

46 12444063 120468
7

Козловська Марія Русланівна 54200598 BK 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0089082 Комп'ютерні 
науки

171,091

47 12185169 120468
7

Козубович Василь Валерійович 53900481 PB 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0208393 Комп'ютерні 
науки

168,818

8



48 12625487 120468
7

Кравців Орест Олегович 54214007 BK 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0072469 Комп'ютерні 
науки

192,636

49 12022374 120468
7

Крамар Андрій Олегович 54186012 TE 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0106115 Комп'ютерні 
науки

190,300

50 12504401 120468
7

Краснікова Валерія Євгенівна 54292902 HP 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0093579 Комп'ютерні 
науки

170,091

51 12346644 120468
7

Круглов Юрій Андрійович 53477987 BK 01.07.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0124141 Комп'ютерні 
науки

193,000

52 12531669 120468
7

Кулеба Нестор Тарасович 54199522 BK 26.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0154544 Комп'ютерні 
науки

173,300

53 12168336 120468
7

Кулибчук Анна Михайлівна 53907319 PB 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0053739 Комп'ютерні 
науки

177,455

54 12275773 120468
7

Куприсюк Соломія Володимирівна 54194366 BK 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0138373 Комп'ютерні 
науки

187,818

55 12478293 120468
7

Левицький Артур Ігорович 54199248 BK 26.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0066761 Комп'ютерні 
науки

169,364

56 12396744 120468
7

Левчук Михайло Ігорович 53907132 PB 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0123744 Комп'ютерні 
науки

187,727

9



57 12442722 120468
7

Литвин Юрій Ігорович 54167686 BK 17.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0087337 Комп'ютерні 
науки

172,900

58 12556356 120468
7

Лоскутова Анастасія Антонівна 54215059 BK 26.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0176346 Комп'ютерні 
науки

178,545

59 12404982 120468
7

Лук`янов Микола Миколайович 54115595 CM 21.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0077274 Комп'ютерні 
науки

175,000

60 12142382 120468
7

Мазур Юрій Сергійович 53873413 BH 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0002327 Комп'ютерні 
науки

171,667

61 12448638 120468
7

Марчук Богдан Юрійович 54012918 BC 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0030890 Комп'ютерні 
науки

176,909

62 12431933 120468
7

Махнюк Юрій Арсенович 54199660 BK 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0059195 Комп'ютерні 
науки

179,636

63 12267188 120468
7

Мачеєва Тетяна Андріївна 53906412 PB 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0215034 Комп'ютерні 
науки

172,300

64 12262385 120468
7

Мельник Назарій-
Михайло

Михайлович 54201171 BK 21.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0172646 Комп'ютерні 
науки

169,273

65 12270572 120468
7

Мернов Дмитро Володимирович 54099441 KC 07.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0143595 Комп'ютерні 
науки

181,250

10



66 12346811 120468
7

Мулявко Софія Марківна 54212090 BK 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0096274 Комп'ютерні 
науки

177,700

67 12119991 120468
7

Муртазін Максим Віталійович 53828213 KX 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0046559 Комп'ютерні 
науки

175,000

68 12444140 120468
7

Муцак Романа Романівна 54241104 BA 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0069649 Комп'ютерні 
науки

179,636

69 12653936 120468
7

Насідлецький Павло Олександрович 53738296 CK 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0073838 Комп'ютерні 
науки

157,900

70 12120287 120468
7

Невмержицький Максим Миколайович 53706729 TM 01.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0082761 Комп'ютерні 
науки

176,364

71 12113525 120468
7

Ненчук Роман Тарасович 54201147 BK 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0065968 Комп'ютерні 
науки

195,091

72 12071168 120468
7

Нікітов Віктор Віталійович 54193473 BK 09.07.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0066076 Комп'ютерні 
науки

180,727

73 12452834 120468
7

Новак Сергій Володимирович 53894090 PB 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0237981 Комп'ютерні 
науки

169,455

74 11942639 120468
7

Носач Даниіл Юрійович 53777573 HP 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0054059 Комп'ютерні 
науки

180,909

11



75 12108171 120468
7

Павленко Аліна Сергіївна 54022457 TA 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0027090 Комп'ютерні 
науки

170,455

76 12201512 120468
7

Павлик Софія-Марія Олегівна 54199801 BK 26.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0180809 Комп'ютерні 
науки

170,273

77 12165156 120468
7

Палига Маркіян Ярославович 54193933 BK 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0183660 Комп'ютерні 
науки

188,273

78 12718156 120468
7

Панчишин Володимир Тарасович 54195119 BK 21.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0001179 Комп'ютерні 
науки

182,100

79 12452875 120468
7

Пасічна Ярина Сергіївна 54195579 BK 27.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0170151 Комп'ютерні 
науки

187,545

80 11980830 120468
7

282-8469054 Єгор Андрійович 54231201 KB 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0179725 Комп'ютерні 
науки

150,727

81 12341110 120468
7

Пекарський Ян Олександрович 54025016 TA 02.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0043839 Комп'ютерні 
науки

177,455

82 12532090 120468
7

Пеляк Богдан Олегович 53918373 BA 19.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0036533 Комп'ютерні 
науки

180,700

83 12096887 120468
7

Петрів Володимир Русланович 54165961 BK 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0048038 Комп'ютерні 
науки

176,250

12



84 12445018 120468
7

Савчук Владислав Васильович 53918556 BA 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0127418 Комп'ютерні 
науки

182,364

85 12578878 120468
7

Свищ Денис Васильович 54204258 BK 03.07.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0233319 Комп'ютерні 
науки

170,417

86 12700085 120468
7

Семенишин Роман Тарасович 53926969 BA 02.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0138741 Комп'ютерні 
науки

194,818

87 12032211 120468
7

Сікорська Вікторія Романівна 54338023 KB 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0136837 Комп'ютерні 
науки

170,909

88 12103451 120468
7

Слуцький Юрій Дмитрович 54214120 BK 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0137633 Комп'ютерні 
науки

170,727

89 12148869 120468
7

Сорокевич Олег Віталійович 54172752 BK 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0094816 Комп'ютерні 
науки

175,545

90 12605270 120468
7

Стан Ростислав Валерійович 54134739 PH 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0073701 Комп'ютерні 
науки

173,636

91 12196322 120468
7

Становська Софія Романівна 54113657 TM 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0037942 Комп'ютерні 
науки

191,100

92 12294026 120468
7

Стеців Данило Тарасович 54164534 BK 29.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0057841 Комп'ютерні 
науки

171,200

13



93 12041735 120468
7

Тарасенко Дмитро Романович 54252831 AP 05.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0067466 Комп'ютерні 
науки

191,545

94 12336284 120468
7

Тєльний Богдан Володимирович 53936231 XA 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0183155 Комп'ютерні 
науки

189,167

95 12478842 120468
7

Тищук Ірина Сергіївна 54014560 BC 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0104386 Комп'ютерні 
науки

174,700

96 12346849 120468
7

Томащук Олег Володимирович 54222871 BC 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0128167 Комп'ютерні 
науки

182,636

97 12182558 120468
7

Тренін Олексій Олексійович 54193762 BK 21.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0064428 Комп'ютерні 
науки

174,182

98 12044261 120468
7

Трофимов Володимир Миколайович 54219829 BK 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0093496 Комп'ютерні 
науки

195,667

99 12611742 120468
7

Турані Степан Степанович 54046748 AK 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0153647 Комп'ютерні 
науки

179,636

100 12437694 120468
7

Турич Світлана Віталіївна 54012917 BC 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0028040 Комп'ютерні 
науки

182,545

101 12549633 120468
7

Угринчук Андрій Юрійович 53924841 BA 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0053841 Комп'ютерні 
науки

183,900

14



102 12608298 120468
7

Фенин Юрій Михайлович 54301989 BA 01.07.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0100040 Комп'ютерні 
науки

178,000

103 12476361 120468
7

Форостян Олександр Павлович 53647738 BC 20.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0036647 Комп'ютерні 
науки

170,182

104 12499410 120468
7

Цар Юрій Андрійович 54193398 BK 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0071304 Комп'ютерні 
науки

187,818

105 12355370 120468
7

Чапля Олег Іванович 54215014 BK 26.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0221344 Комп'ютерні 
науки

191,818

106 12182305 120468
7

Черванчук Роман Валерійович 53874919 BH 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0171079 Комп'ютерні 
науки

168,900

107 12361980 120468
7

Чередник Вікторія Андріївна 54092280 KB 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0016501 Комп'ютерні 
науки

184,545

108 12552431 120468
7

Чопик Руслан Ігорович 53893401 PB 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0156944 Комп'ютерні 
науки

171,417

109 12458764 120468
7

Ямборко Ростислав Олегович 53918208 BA 19.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0038240 Комп'ютерні 
науки

170,400

110 12296391 120468
7

Ярема Роман Назарович 54199091 BK 26.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0265136 Комп'ютерні 
науки

172,545

15



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський 

національний 
університет імені Івана 

Франка

Додаток до наказу від «09»  серпня 2023 року 
№ 2599

126 Інформаційні системи та технології Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державн

ого 
(регіона
льного) 
бюджет

у

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 12201910 119707
5

282-8469841 Вікторія Іванівна 53651846 MK 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0108667 Інформаційні 
системи та 
технології

153,364

2 12430695 119707
5

Козак Евеліна-
Валентина

Петрівна 54195760 BK 14.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0240958 Інформаційні 
системи та 
технології

175,091

16



3 11909003 119707
5

Кучма Віталій Володимирович 54206822 BK 01.07.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0217796 Інформаційні 
системи та 
технології

171,091

4 12096879 119707
5

Малярчук Роман Васильович 53890072 PB 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0133338 Інформаційні 
системи та 
технології

167,727

5 12731735 119707
5

282-8595413 Дар`я Олексіївна 54084435 XE 24.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0091692 Інформаційні 
системи та 
технології

161,000

6 12486798 119707
5

Охріменко Максим Євгенійович 54195507 BK 11.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0052162 Інформаційні 
системи та 
технології

168,000

7 12179758 119707
5

Оштук Анна Степанівна 53903192 PB 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0079141 Інформаційні 
системи та 
технології

176,100

8 12175325 119707
5

Півоваров Євгеній Віталійович 53297420 PB 17.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0275964 Інформаційні 
системи та 
технології

180,100

9 12197018 119707
5

Хоменко Анастасія Богданівна 53737365 CK 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0201976 Інформаційні 
системи та 
технології

181,818

10 12527421 119707
5

Шимоняк Юліана Анатоліївна 54195419 BK 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0183899 Інформаційні 
системи та 
технології

170,000

11 12475971 119707
5

Янишин Анастасія Олександрівна 54199866 BK 26.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0195303 Інформаційні 
системи та 
технології

176,909

17



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський 

національний 
університет імені Івана 

Франка

Додаток до наказу від «09»  серпня 2023 року 
№ 2599

171 Електроніка Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державн

ого 
(регіона
льного) 
бюджет

у

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 12704132 122231
9

Авдасьєв Владислав Вікторович 53902908 PB 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0095888 Електроніка та 
комп'ютерні 
системи

144,500

2 12487171 122231
9

Андрійчак Софія Романівна 54215297 BK 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0141679 Електроніка та 
комп'ютерні 
системи

157,590

18



3 12363523 122231
9

Бачинський Олег Володимирович 54310939 BK 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0217988 Електроніка та 
комп'ютерні 
системи

140,762

4 12101447 122231
9

Богданов Ігор Максимович 53879318 BH 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0082112 Електроніка та 
комп'ютерні 
системи

149,615

5 12088770 122231
9

Борисенко Олександр Юрійович 52816512 AP 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0197075 Електроніка та 
комп'ютерні 
системи

141,000

6 12598642 122231
9

Григор`єв Даниїл Едвардович 54187913 BK 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0112151 Електроніка та 
комп'ютерні 
системи

157,600

7 11935561 122231
9

Демкович Назар Тарасович 54199384 BK 20.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0019223 Електроніка та 
комп'ютерні 
системи

151,619

8 12556391 122231
9

Добровольська Анастасія Іванівна 54202811 BK 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0105441 Електроніка та 
комп'ютерні 
системи

149,100

9 12664559 122231
9

Кодров Марко Андрійович 54200558 BK 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0174785 Електроніка та 
комп'ютерні 
системи

152,757

10 12614181 122231
9

Козимка Сергій Андрійович 54218293 BK 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0164660 Електроніка та 
комп'ютерні 
системи

163,302

11 12473215 122231
9

Колотелюк Олексій Васильович 54215001 BK 26.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0223730 Електроніка та 
комп'ютерні 
системи

154,530

19



12 12395948 122231
9

Мантуленко Андрій Олександрович 54194252 BK 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0138924 Електроніка та 
комп'ютерні 
системи

154,214

13 12641114 122231
9

Мартекляс Адріан Ігорович 52708865 BK 01.07.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2021р. - 0111486 Електроніка та 
комп'ютерні 
системи

156,162

14 12666024 122231
9

Мельник Артем Сергійович 54194249 BK 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0087081 Електроніка та 
комп'ютерні 
системи

152,048

15 12080872 122231
9

Мінько Віталій Ярославович 54177910 BK 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0057643 Електроніка та 
комп'ютерні 
системи

156,570

16 12653897 122231
9

Муцин Назар Назарович 51173187 BK 26.06.2019 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0302654 Електроніка та 
комп'ютерні 
системи

159,071

17 12685249 122231
9

Орловський Максим Романович 54199065 BK 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0192912 Електроніка та 
комп'ютерні 
системи

149,905

18 12455544 122231
9

Пеленичка Денис Олегович 54200978 BK 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0119123 Електроніка та 
комп'ютерні 
системи

150,500

19 12587082 122231
9

Романюк Олексій Віталійович 53651654 BC 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0124388 Електроніка та 
комп'ютерні 
системи

142,902

20 12620329 122231
9

Сампір Артем Вікторович 54200786 BK 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0202510 Електроніка та 
комп'ютерні 
системи

145,476

20



21 12207892 122231
9

Стефанів Назар Васильович 54213905 BK 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0210099 Електроніка та 
комп'ютерні 
системи

149,900

22 12578292 122231
9

Фарима Роман Андрійович 54174460 BK 29.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0083403 Електроніка та 
комп'ютерні 
системи

163,734

23 12288767 122231
9

Фурманюк Максим Олександрович 53636185 BC 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0041618 Електроніка та 
комп'ютерні 
системи

146,676

24 12622212 122231
9

Чепіль Павло Ігорович 54204332 BK 03.07.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0127838 Електроніка та 
комп'ютерні 
системи

147,084

25 12738309 122231
9

Чепур Владислав Ігорович 52992532 EP 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0085218 Електроніка та 
комп'ютерні 
системи

145,600

26 12612277 122231
9

Черняк Олександр Віталійович 54164266 BK 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0093859 Електроніка та 
комп'ютерні 
системи

156,609

21



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський 

національний 
університет імені Івана 

Франка

Додаток до наказу від «09»  серпня 2023 року 
№ 2599

176 Мікро- та наносистемна техніка Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державн

ого 
(регіона
льного) 
бюджет

у

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 12428128 119094
4

Вдовенко Олександр Ярославович 52031068 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2020р. - 0015795 Сенсорні та 
діагностичні 
електронні 
системи

152,796

2 12698259 119094
4

Винницький Орест Ігорович 54200542 BK 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0103520 Сенсорні та 
діагностичні 
електронні 
системи

150,800

22



3 12637299 119094
4

Волков Єгор Дмитрович 54304177 XA 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0256016 Сенсорні та 
діагностичні 
електронні 
системи

154,506

4 12767399 119094
4

Геш Павло Іванович 54204622 BK 03.07.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0182907 Сенсорні та 
діагностичні 
електронні 
системи

163,500

5 12687820 119094
4

Глушко Маркіян Ростиславович 54187922 BK 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0137798 Сенсорні та 
діагностичні 
електронні 
системи

148,386

6 12566081 119094
4

Гопайнич Вікторія Іванівна 53914248 BA 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0022707 Сенсорні та 
діагностичні 
електронні 
системи

152,200

7 12583101 119094
4

Еліяшевський Дмитро Олегович 54193747 BK 21.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0183208 Сенсорні та 
діагностичні 
електронні 
системи

146,151

8 12625730 119094
4

Керницький Микола Вікторович 54140032 PH 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0127135 Сенсорні та 
діагностичні 
електронні 
системи

155,200

9 12685637 119094
4

Ніколайчук Ігор Павлович 53890464 PB 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0118976 Сенсорні та 
діагностичні 
електронні 
системи

149,700

10 12638465 119094
4

Олійник Назар Ярославович 53572384 BK 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0193364 Сенсорні та 
діагностичні 
електронні 
системи

153,408

11 12624674 119094
4

Остапук Ілона Миколаївна 53639770 BC 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0212497 Сенсорні та 
діагностичні 
електронні 
системи

155,958

23



12 12378480 119094
4

Стахів Тетяна Орестівна 54200903 BK 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0046860 Сенсорні та 
діагностичні 
електронні 
системи

166,163

13 12211400 119094
4

Сьокало Роман Михайлович 54206517 BK 14.07.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0109442 Сенсорні та 
діагностичні 
електронні 
системи

157,998

14 12525237 119094
4

Турун Даніїл Олегович 54222573 HK 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0214066 Сенсорні та 
діагностичні 
електронні 
системи

147,366

15 12513483 119094
4

Харкавенко Іван Валерійович 53738490 CK 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0150995 Сенсорні та 
діагностичні 
електронні 
системи

151,572

16 12241868 119094
4

Хіраш Владислав Юрійович 54218376 BK 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0019622 Сенсорні та 
діагностичні 
електронні 
системи

157,284

17 12751029 119094
4

Христонько Діана Ігорівна 53589724 BK 04.07.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0127438 Сенсорні та 
діагностичні 
електронні 
системи

152,796

18 12458243 119094
4

Чередніченко Ігор-Андрій Олександрович 54165850 BK 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0110209 Сенсорні та 
діагностичні 
електронні 
системи

159,857

24


